



Kenneth Bjerre Racing ApS

Agerlunden 11
6800 Varde
CVR-nr. 40905235

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2022

Kenneth Bjerre Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kenneth Bjerre Racing ApS

Agerlunden 11

6800 Varde

CVR-nr.: 40905235

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kenneth Bjerre Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter motorsport, speedway og dertil knyttede sponsoraktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 265 t.kr. mod et underskud sidste år på 132 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		738.540	(85.469)
Personaleomkostninger	1	(52.329)	0
Af- og nedskrivninger		(130.609)	(64.073)
Driftsresultat		555.602	(149.542)
Andre finansielle indtægter	2	7.753	0
Andre finansielle omkostninger		(25.258)	(18.755)
Resultat før skat		538.097	(168.297)
Skat af årets resultat	3	(17.000)	36.000
Andre skatter		(256.526)	0
Årets resultat		264.571	(132.297)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		264.571	(132.297)
Resultatdisponering		264.571	(132.297)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		435.300	559.619
Indretning af lejede lokaler		54.513	60.803
Materielle aktiver	4	489.813	620.422
Anlægsaktiver		489.813	620.422
Udskudt skat		19.000	36.000
Andre tilgodehavender		36.924	14.250
Periodeafgrænsningsposter		10.348	4.789
Tilgodehavender		66.272	55.039
Likvide beholdninger		264.676	0
Omsætningsaktiver		330.948	55.039
Aktiver		820.761	675.461

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		132.274	(132.297)
Egenkapital		172.274	(92.297)
Bankgæld		0	446.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.358	311.312
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		601.075	0
Anden gæld		30.054	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		648.487	767.758
Gældsforpligtelser		648.487	767.758
Passiver		820.761	675.461

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(132.297)	(92.297)
Årets resultat	0	264.571	264.571
Egenkapital ultimo	40.000	132.274	172.274

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	46.905	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
Andre personaleomkostninger	5.140	0
	52.329	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Valutakursreguleringer	7.753	0
	7.753	0

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	17.000	(36.000)
	17.000	(36.000)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	621.595	62.900
Kostpris ultimo	621.595	62.900
Af- og nedskrivninger primo	(61.976)	(2.097)
Årets afskrivninger	(124.319)	(6.290)
Af- og nedskrivninger ultimo	(186.295)	(8.387)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	435.300	54.513
